



Hakemuskooste

Hanketuki

Hakemusnumero 360581

Hakemuksen tiedot

Hakija Retkeilevä Haapajärvi kehittämishanke, jatkohanke
Hakemuslaji Tukihakemus
Toimenpide Yhteistyöhankkeet
Hankenumbero 254415
Hakemuksen tila Keskenäinen
Hakemuksen vireilletulo -
Hakemus Sähköinen

Hakijan tiedot

Hakija

Nimi Haapajärven kaupunki
Y-tunnus 0209756-3
Yritysmuoto 41
Hakijan kunta HAAPAJÄRVI

Yhteystiedot

Osoite PL 4, 85801 HAAPAJÄRVI
Hakijan www-sivut www.haapajarvi.fi

Hakijan liitteet

Liitteet

Selvitys taloudellisesta tilanteesta

Tiedoston nimi: Haapajärven kaupunki tilinpäätös v. 2022.PDF
Lisätty: 26.09.2023

Yhteisön säännöt tai yhtiöjärjestys

Tiedoston nimi: Haapajärven kaupungin hallintosääntö.pdf
Lisätty: 26.09.2023

Vastuuhenkilöt

Nimi	Teija Nurmenniemi
Henkilötunnus	060960-**** 1016149983
Puhelinnumero	0444456233
Sähköpostiosoite	teija.nurmenniemi@gmail.com
Henkilön rooli(t)	Vastuuhenkilö Yhteyshenkilö
Henkilön tehtävä hankkeessa	projektikoordinaattori

Hankkeen tiedot

Hankkeen nimi	Retkeilevä Haapajarvi kehittämishanke, jatkohanke
Hankkeen www-sivut	www.haapajarvi.fi
Hankkeen kieli	Suomi

Liitteet

Pöytäkirjanote

Tuen kohde

Toteutuspaikkaa tai maatilaa koskevat tiedot

Hankkeen toteutuspaikka	25808286
Hankkeen toteutuskunta	HAAPAJÄRVI
Hankkeen toteutuskunta vuoden $\{\text{vuosi}\}$ kuntajaon mukaan	HAAPAJÄRVI
Kaupunki-maaseutuluokitus (2018)	Ydinmaaseutu
Muut toteutuskunnat	HAAPAJÄRVI
Hankkeen toteutusalue	Paikallinen/Alueellinen
Tukea haetaan	
Käsittelypaikka	Keskipiste-Leader ry

Haettava tuki

Toimenpiteen tyyppi	Kehittämishanke
Toimenpide	Yhteistyöhankkeet
Toimenpiteen tarkennus	Koordinointi- ja aktivointihankkeet
Alatoimenpide	Maaseudun palvelujen ja toimintaympäristön kehittämisen yhteistyöhankkeet

Hankkeen toteuttaminen

Hankkeen julkinen kuvaus

Retkeilevä Haapajärvi kehittämis- ja investointihankkeiden jatkohanke on 8 kylän yhteinen hanke, jolla kehitetään aiemmalla Retkeilevä Haapajärvi hankkeella tehtyjä ulkoilureittejä, harrastus- ja virkistyskohteita ja tulevilla tehtäviä uusia ulkoilureittejä ja harrastus- ja virkistyskohteita. Investointihankkeella rakennetaan uusia ulkoilureittejä ja luontoliikunta-, harrastus- ja virkistyskohteita.

Hankkeen tausta ja tarve

Hankkeen tarve Retkeilevä Haapajärvi kehittämissankkeen jatkohanke on Haapajärven alueen 8 kylän yhteinen ulkoilureittejä ja luonto- ja virkistyskohteita kehittävä hanke. Hankkeella kehitetään palveluja Retkeilevä Haapajärvi kehittämis- ja investointihankkeella aiemmin tehdyille ulkoilureiteille ja harrastus- ja virkistyskohteille sekä investointihankkeen jatkohankkeella rakennettaville uusille ulkoilureiteille ja harrastus- ja virkistyskohteille. Retkeilevä Haapajärvi kehittämis- ja investointihankkeen jatkohankkeen hakemisesta toive on tullut kyläyhdistyksiltä. Vuoden 2022-2023 aikana Haapajärven Yrityspalvelut on kartoittanut kyläneuvoston avulla jatkohankkeen tarvetta ja kyläyhdistyksistä tiedon, ketkä haluavat lähteä mukaan hankkeeseen ja mitä tarpeita kylillä on kehittää ja investoida. Edellisessä Retkeilevä Haapajärvi kehittämis- ja investointihankkeessa v. 2020-2021, oli mukana 7 kyläyhdistystä ja 6 kylää. Alkuperäiseen suunnitelmaan tuli muutosta niin, että yksi kylästä jäi pois hankkeesta, mutta tuli kaksi uutta kylää mukaan. Haapajärven kaupunki hallinnoin hanketta kylien puolesta. Hankkeessa on mukana useita kyliä ja muuten hankkeen hallinnointi ja eteenpäin vieminen ei onnistu. Retkeilevä Haapajärvi kehittämis- ja investointihankkeesta v. 2020-2021 saatiin hyviä kokemuksia kylien yhteishankkeesta. Kylien yhteistyö sujui hyvin ja lisääntyi hankkeen aikana monin tavoin. Kehittämistarpeina vahvimmin nousi esille mobiilisovelluksen saanti reiteille ja luontopalveluiden tuotteistaminen sekä Haapajärven alueen ulkoilureittien ja luontokohteiden näkyvyyden parantaminen eri markkinointikeinoin. Kehittämistoimien lisäksi osa kylästä haluaa tehdä uusia reittejä ja luontokohteita mm. esteetöntä reittiä ei ole Haapajärvellä, joten tällä palvelulla on tarvetta. Osa näistä investoinneista jouduttiin jättämään edellisestä hankkeesta pois rahoituskattosumman takia ja lisäksi kaksi uutta kylää on tullut hankkeeseen mukaan, joten heiltä tuli uusia reittien investointitarpeita. Luontopalveluiden kehittämisellä ja investoinneilla kylät lisäävät koko lähiympäristön asukkaiden luontoharrastusmahdollisuuksia ja esteettömien reittien ja kohteiden rakentamisella lisätään liikuntarajotteisten ja muiden erityisryhmien luontoliikunta-, virkistys- ja harrastusmahdollisuuksia, sen lisäksi se mahdollistaa kyläyhdistysten ja kylien yrittäjien palvelutuotannon laajentamista ja tätä kautta työllistämistä alueella sekä hyvinvoinnin lisäämistä. Alueen kylien ulkoilureittien ja luontokohteiden kehittämisellä on laajempi positiivinen vaikutus koko Haapajärven ja lähialueelle. Hankkeen tausta Retkeilevä Haapajärvi kehittämis- ja investointihankkeen jatkohanketta on edeltänyt Retkeilevä Haapajärvi esiselvityshanke 1.2.-30.8.2019 ja Retkeilevä Haapajärvi kehittämis- ja investointihanke 1.6.2020-31.12.2021. Retkeilevä Haapajärvi kehittämis- ja investointihankkeella v. 2020-2021 kehitettiin ja rakennettiin ulkoilureittejä 164,8 km talvija kesäkäyttöön, esteetön kota, kuivakäymälä, ekopiste-varasto, 2 laavua ja

lintutorni. Lisäksi hankkeella tehtiin Haapajärven alueelta retkeilykartta sekä Haapajärven kaupungin kotisivuille haapajarvi.fi/retkeilyreitit sivustolle tehtiin jokaisesta mukana olevasta kylästä esittely, reiteistä reittiselosteet sekä reittikartat. Reitit julkaistiin myös retkikartta.fi palvelussa. Jatkohankkeella viedään reitit mobiilisovellukseen, sekä aiemmalla hankkeella tehdyt ulkoilureitit, että tällä uudella hankkeella tehdyt uudet reitit. Hanke sisältöön kuuluu luontopalvelujen tuotteistamiskoulutusta, sisältäen hinnoittelua, tuotevastuuta- ja tuoteturvallisuuskoulutusta sekä sisällön tuottamista mm. tarinoiden keräämistä. Lisäksi tuotteistamiseen liittyen tehdään opintomatka luontopalveluja tarjoaviin yrityksiin sekä tuotetestataan palvelutuotteet. Uusille reiteille tehdään reittikartat ja reittiselosteet sekä kohteet laitetaan retkikartta.fi palveluun, lisäksi tuotetaan valokuva- ja lyhyt videomateriaalia. Tynnyrikosken luontopolulle tehdään äänimaailman linnun lauluista sekä runopolku Mammutista, alueelta on löytynyt Mammutinhammas. Kohderyhmä ja hyödynsaajat Hankeessa mukana olevien kylien (Ahola, Autioranta-Oksava, Karjalahdenranta, Koposperä, Kuona-Välöjoja, Kumiseva, Kuusaa-Jokela, Siiponkoski) asukkaat, lähialueiden asukkaat, lähialueiden erityisryhmät, luontojärjestöt. Toteutusalue Haapajärven kylät

Haapajärven kaupunki on julkishallinnon organisaatio, johon kuuluvat sivistyspalvelut, tekniset palvelut ja yleishallinto. Kaupungin tilinpäätöksen 2022 tuloslaskelmassa on vuosikate 1 513 040 euroa, tilikauden tulos -796 977 euroa ja tilikauden alijäämä 711 506 euroa. Lainaa kaupungilla oli vuoden 2022 lopussa 42,79 milj.euroa, mikä on asukasta kohti 6 495 euroa. Kaupungin hallinnoimia hankkeita on ollut 2000-luvulla useita, joista kylien kehittämiseen liittyvänä KyläNuotta -hanke vv. 2004-2006, Retkeilevä Haapajärvi -esiselvityshanke vv. 2019. Retkeilevä Haapajärvi kehittämis- ja investointihanke vv. 2020-2021. Retkeilevä Haapajärvi hankkeelle haetaan hankehenkilöstö ulkoisen rekrytoinnin kautta. Kaupunki asettaa hankkeelle ohjausryhmän. Hakijana ja hankkeen hallinnoijana toimii Haapajärven kaupunki kylien puolesta. Mukana olevat kyläyhdistykset (Aholan kyläyhdistys ry, Autioranta-Oksavan kyläyhdistys ry, Jokuset kyläyhdistys ry, Karjalahdenrannan kyläyhdistys ry, Kopolan kyläyhdistys ry, Kuona-Välöjojan kyläyhdistys ry, Kumisevan Kaiku osuuskunta, Siiponkosken kyläyhdistys ry) toteuttavat käytännössä hankesuunnitelmassa mainitut toiminnot yhdessä projektikoordinaattorin, projektisihteerin ja asiantuntijoiden kanssa sekä kattavat yksityisrahoitusosuuden kokonaisuudessaan talkootyönä ja samansuuruisina kyläkohtaisina osuuksina.

Hakija

Tavoitteet Hankkeen tavoitteena on tehdä kehittämistoimenpiteitä edellisellä Retkeilevä Haapajärvi hankkeella tehdyille ulkoilureiteille ja luontokohteille sekä uudella investointihankkeella rakennetuille reiteille ja luontokohteille. Investointihankkeella luodaan pohja kehittämishankkeen toimille. Hankkeella on tarkoitus tehdä mobiilisovellus reiteille, lisätä alueen toimijoiden osaamista ja lisätä toimintamahdollisuuksia tuotteistamiskoulutuksella, johon liittyy myös tarinoiden hyödyntäminen. Hankkeen toimilla pyritään lisäämään alueen ulkoilureittien ja luontokohteiden tunnettavuutta sekä niiden käyttöä. Tulokset ja vaikutukset Hankkeella rakennetut ulkoilureitit ja luonto- ja virkistyskohteet parantavat sekä laajentavat kylien harrastus- ja virkistystoimintaa ja mahdollistavat myös kylien palvelutuotannon lisäämisen, lisäksi rakennetaan esteettömiä reittejä ja kohteita, jotka lisäävät liikuntarajoitteisten ja erityisryhmien luontoliikunta-,

Hankkeen tavoitteet

virkestys- ja harrastusmahdollisuuksia. Kylien ympäristöjen kehittäminen aktivoi ihmisiä lähiliikuntaan, oman luontoympäristön huomioimiseen omassa toiminnassa sekä lisää kiinnostavuutta oman kylän ja asuinympäristön kehittämiseen. Kylien yhteinen hanke lisää kyläyhteistyötä ja yhdessä tekemisen kulttuuria ja aktivoi uusia ihmisiä tulemaan mukaan oman kylänsä kehittämiseen. Seuranta Hankkeen aikana arvioidaan hankkeen etenemistä kylien yhteisissä kokouksissa ja tiedotetaan kehittämishankkeen ohjausryhmälle. Hankkeen jälkeen hankkeella tehtyjen investointien toimivuutta ja käyttöä seurataan Haapajärven kaupungin toimesta reittihuollon seurannan yhteydessä sekä kylien yhteisessä kyläneuvostossa sekä reittien kehittämistoimien onnistumista seurataan kylillä aktiivisesti. Lisäksi kylät seuraavat reittien käyttöä vieraskirjaseurannalla sekä jokaisessa infotaulussa on kylän oma reittihuoltonumero, johon voi olla yhteydessä reittejä koskevissa asioissa. Raportointi Hankkeen etenemisestä tehdään väliraportit puolen vuoden välein sekä tiedotteita kyläyhdistyksille.

Kehittämishankkeeseen osallistuu Haapajärven alueelta 8 kylää. Mukana kehittämishankkeessa olevat kylät: Ahola, Autioranta-Oksava, Karjalahdenranta, Kopusperä, Kumiseva, Kuona-Välioja, Kuusaa-Jokela ja Siiponkoski.

Yleistoimenpiteet * Haapajärven alueen ulkoilureiteille tehdään mobiilisovellus sisältäen reittikartat, reittien kuvaukset tekstinä, kuvamateriaalia reiteiltä, mahdollisesti tarinoita reitin varrelta. * Järjestetään tuotteistamiskoulutusta, johon liittyy luontopalvelutuotteiden tekeminen ja tuotetestaus. Koulutukseen sisältyy perusasiat luontopalvelujen tuotteistamisesta, tuoteturvallisuus ja tuotevastuu asiat ja hinnoittelu. * Tarinankerronnan hyödyntämistä tuotteistamisessa, koulutusta. * Opintomatka Keski-Suomeen luontopalveluja tarjoaviin kohteisiin * Valokuvia ja lyhyt filmien toteuttaminen * Äänimaailman luonti QR-koodin taakse reiteille * Uusien reittien karttamateriaalin tuottaminen ja sähköisen kartta-aineiston tekeminen Hankkeelle palkataan osa-aikainen projektikoordinaattori ajalle 1.2.2024-30.11.2025 ja osa-aikainen projektisihteeri 12 kuukaudeksi avustamaan mm. mobiilisovellutuksen sisällön ja palvelutuotteiden tuottamisessa. Hanke aika on 22 kuukautta. Haapajärven kaupunki hallinnoi kylien puolesta hanketta. Projektikoordinaattori hoitaa hankkeen hallintoasiat, asiakirjahallinnon, raportoinnin, tiedottamisen, maksatushakemusten tekemisen, kilpailutuksen ja hintavertailut, tarvikkeiden ja palveluiden tilaamisen sekä budjettiseurannan. Toteuttaa kyläyhdistysten kanssa yhteistyössä mobiilisovellutuksen, on mukana luontopalvelujen ja -tapahtumien tuotteistamisessa, järjestäen koulutuksia, työpajoja, ohjausta ja tuotetestaustilaisuuksia. Kyläyhdistykset osallistuvat mobiilisovellutuksen tekemiseen, avustaen projektikoordinaattoria reittitietojen koostamisessa. Osallistuvat luontopalvelujen tuotteistamiseen ja koostavat tarinoita oman kylänsä alueelta. Kyläyhdistykset osallistuvat yhteistyössä projektikoordinaattorin kanssa kaikkiin hankesuunnitelmassa mainittuihin tehtäviin. Hankeaikataulu 1.2.2024-30.11.2025 Hankeen toteuttamisaikataulu Helmikuu 2024 * Hankkeen aloitustoimenpiteet, kyläkierron ja kylien yhteinen kokous, missä käydään läpi tarkasti suunniteltu aikataulu, ja tehdään kyläkohtaisesti tarkempi aikataulut hankkeesta * Tiedottaminen, lehdistötiedotteet, Facebook, Haapajärven kaupungin kotisivut * Edellisellä hankkeella tehtyjen reittiaineistojen päivittäminen * Mobiilisovellus materiaalin laadinnan ja kokoamisen aloittaminen * Mobiilisovellutuksen, luontopalvelujen ja -tapahtumien tuotteistamisen ja tarinankerronnan koulutusohjelmien

Hankkeen toimenpiteet ja toteutustapa sekä riskit toteutuksessa

tarkentaminen, kustannus- ja aikataulutarkennukset. * ohjausryhmän kokous 2 /2024 Maalis-syyskuu 2024 * Uusien ulkoilureittien ja -kohteiden rakentamisen suunnittelu ja toteutus, materiaalien hankinta * Uusien ulkoilureittien ja -kohteiden rakentaminen, kartta-aineistojen ja reittiselostusten tekeminen * Valokuvaus- ja lyhyt videoiden tekeminen ulkoilureiteistä ja kohteista * Mobiilisovellutuksen aineiston tekeminen * Viitoitussuunnitelmien tekeminen uusille reiteille * Tiedottaminen, lehdistötiedotteet, facebook, Haapajärven kaupungin kotisivut ja facebook * Väliraportti ja ohjausryhmän kokous 8/2024 Syyskuu 2024-lokakuu 2025 * Mobiilisovelluksen tekeminen * Kartta-aineistojen infotaulujen tekeminen uusille reiteille * Luontopalvelujen ja -tapahtumien tuotteistamiskoulutus, tarinakoulutus- ja tarinoiden koostaminen, tuotetestaukset * Äänimaailman tekeminen ulkoilureiteille * Uusien reittien rakentaminen jatkuu touko-syyskuu 2025 * Reittien info- ja havaintotaulujen suunnittelu ja painatus * Valokuvaus- ja lyhyt videoiden tekeminen ulkoilureiteistä ja kohteista * Maksatushakemuksen tekeminen 2/2025 * Ulkoilureittien ja luontokohteiden vienti Visitfinland palveluun * Väliraportti ja ohjausryhmän kokous 3/2025 Lokakuu 2024-marraskuu 2025 * Mobiilisovelluksen tekeminen * Uusien reittien ja luontokohteiden karttojen ja reittiselostusten päivittäminen Haapajärven kaupungin kotisivuille * Reittien päivittäminen retkikartta.fi palveluun * Kylien yhteinen hankkeen päätöstilaisuus * Loppuraportti ja maksatushakemus * Ohjausryhmän kokous 11/2025 Riskit toteutuksessa Ei saada tarpeeksi osallistujia luontopalvelujen ja -tapahtumien tuotteistamiskoulutukseen, ja hankkeessa mainittu tuotteistaminen ei toteudu.

Yhteys Manner-Suomen maaseudun kehittämishjelmaan sekä alueelliseen ohjelmaan tai paikalliseen strategiaan. Miten aiemmat hankkeet on huomioitu?

Hankkeella lisätään Haapajärven kylien alueelle retkeily-, harrastus- virkistysmahdollisuuksia rakentamalla uusia ulkoilureittejä ja luontokohteita sekä kehittämällä jo aikaisemmillä hankkeilla rakennettuja ulkoilureittejä ja luontokohteita. Hanke liittyy CAP-suunnitelman paikallisen strategian tavoitteiden toteuttamiseen: Retkeily, luonto, virkistysmahdollisuudet * Mahdollistetaan monimuotoisten ja saavutettavien reittien rakentaminen, kunnostaminen ja kehittäminen * Tukee ympärivuotista retkeilyä ja luonnon virkistyskäyttöä edistäviä toimia * Lisää liikuntarajoitteisten ja erityisryhmien luontoliikunta-, virkistys- ja harrastusmahdollisuuksia * Edistää kylien ja kuntien välistä yhteistyötä esimerkiksi reittirakentamisessa ja luontopalvelujen tuottamisessa Retkeilevä Haapajärvi jatkohankkeella rakennetaan uusia kesäreittejä n. 11 km ja hiihtoreittejä n. 10,5 km, veneenlaskupaikka, kotalaavu, sekä tehdään esteettömiä reittejä 1,9 km ja esteetön kohde, johon tulee kota, inva kuivakäymälä, laituri ja uimaranta. Hanke lisää kylien välistä yhteistyötä ja kanssa käymistä sekä lisää myös kylien välistä yhdessä tekemisen kulttuuria ja verkostoitumista. Retkeilevä Haapajärvi jatkohankkeen kehittämishanke osiossa järjestetään kylien yhteisiä koulutuksia ja työpajoja, tehdään yhteistyössä kylien kanssa mobiilisovellus. Hanke edistää ja aktivoi kylien yhteistyötä monin tavoin mm. jo aikaisemmillä hankkeilla tehtyjen yhteisten reittien hyödyntäminen tapahtumatoiminnassa, luomalla kylien välisiä yhteisiä tapahtumia ja reittien ja kylien yhteismarkkinoinnissa. Ja tulevaisuudessa kylät hyödyntävät yhteistyötä reittihuollossa ja reittien ylläpidossa.

Ympäristö- ja ilmastovaikutukset * hankkeella pyritään lisäämään lähiliikuntaa ja -harrastustoimintaa sekä näkemään oman lähiympäristön merkitys luontoliikuntamahdollisuutena. * Suurin osa rakennettavista kohteista ja reiteistä

Toiminta-alue, kohderyhmä, hyödynsaajat sekä aikataulu

tehdään kohteisiin, missä on valmis polku- tai tiepohja tai jo valmiiksi rakennettu ympäristö. * Ihmisiä ohjataan kulkemaan valmiilla reiteillä * Erilaisella informaatiolla pyritään vähentämään ympäristön roskaamista Kielteiset vaikutukset ympäristölle ja ilmastolle * joudutaan käyttämään rakentamisessa erilaisia työkoneita, jotka ovat polttoainekäyttöisiä Ekologista kestävyttä * vaihdetaan valaistuille kohteille energiaa säästävät valaisimet * korjataan olemassa olevia rakenteita Taloudellista kestävyttä * rakentaminen ja kehittämisellä lisätään paikallisia palveluja 8 kylän alueella Haapajärvellä, ja näiden alueiden kehittämisellä on laajempi vaikutus Haapajärveen ja sen lähialueisiin. Sosiaalista ja kulttuurista kestävyttä * Hankkeen toimilla lisätään kylien harrastus- ja virkistysmahdollisuuksia, sekä lisätään kylien yhteistyötä ja pyritään aktivoimaan kylien ihmisiä mukaan oman kylän kehittämiseen ja kyläyhdistystoimintaan. * Lisätään hankkeella oman kulttuuriympäristön tunnettavuutta mm. tarinoiden keräämisellä ja hyödyntämisellä luontopalvelujen tuotteistamisessa.

Miten hankkeen toteutumista arvioidaan? Miten hankkeessa syntyyä toimintaa jatketaan hankkeen päättymisen jälkeen?

Hankkeella rakennetut ulkoilureitit - ja kohteet jäävät palvelemaan Haapajärven kylien ja lähialueen asukkaiden luontoliikuntaja harrastusmahdollisuuksia ja lisäävät liikuntarajoitteisten ja muiden erityisryhmien luontoliikunta-, virkistys- ja harrastusmahdollisuuksia. Tuovat vierailijoita koko Haapajärven alueelle lisääntyneen palvelutarjonnan myötä. Mobiilisovelluksella ja tuotteistamisella lisätään ulkoilureittien ja luontokohteiden tunnettavuutta. Ulkoilureittien ja luontopalvelujen tuotteistamiskoulutuksella luodaan alueen kyläyhdistyksille ja rittäjille liiketoimintamahdollisuuksia. Reittien- ja kohteiden valmistuttua reittihuoltovastuu siirtyy kyläyhdistyksille, kyläyhdistykset huolehtivat reittien- ja kohteiden kunnossapidosta, Haapajärven kaupunki maksaa reittihuoltokustannukset.

Tiedottaminen

Tiedottaminen Hankkeesta tiedotetaan Haapajärven kaupungin kotisivuilla, Retkeilevä Haapajärvi facebook sivuilla ja kylille lähetetään kuukausittain hankkeen etenemisestä tiedote ja pidetään kylien kanssa yhteisiä ja kyläkohtaisia kokouksia useamman kerran hankkeen aikana. Lisäksi tehdään useita lehdistötiedotteita hankkeen etenemisestä.

Hakijan kumppanit hankkeessa

Hakijalla on kumppaneita hankkeessa

Ei

Liitteet

Yhteistyösopimus

Tuen siirto

Esitetäänkö tukea siirrettäväksi toiselle toteuttajalle hankkeen toteuttamiseksi?

Ei

Kustannukset ja rahoitus

Kustannukset esitetään 7

Liitteet

Selvitys arvonlisäveron
hyväksyttävyydestä hankkeessa

Käytettävä kustannusmalli Laskennalliset kustannukset 19 %

KUSTANNUS

Palkat	70 000,00 €
Palkkojen laskennallinen osuus	27 300,00 €
Ostopalvelut	30 406,00 €
Muut välittömät kulut	
Laskennalliset yleiskustannukset, 19%	24 264,14 €
Vastikkeeton työ	
Kustannukset yhteensä	151 970,14 €
Hankkeen tulot (vähennetään)	
Kustannukset yhteensä vähennettynä tuloilla	151 970,14 €

RAHOITUS

Haettava tuki / avustus	121 576,11 €
Haettava ennakko	
EU-osuus	
Valtio	
Kuntaraha toimintaryhmältä	
Muu julkinen tuki	
Julkinen tuki yhteensä	121 576,11 €
Yksityinen rahoitus	30 394,03 €
Rahoitus yhteensä	151 970,14 €
Hankkeen tulot (lisätään)	
Kokonaisrahoitus	151 970,14 €

Liitteet

Eritelty kustannusarvio ja
rahoitussuunnitelma

Tiedoston nimi: Kehittämishankkeen kustannusarvio.pdf
Lisätty: 26.09.2023

Muu julkinen tuki

Onko hankkeeseen haettu tai saatu muuta julkista tukea, avustusta tai rahoitusta? Ei

Kustannusten kohtuullisuus

Liitteet

Selvitys kustannusten kohtuullisuudesta

Arvio vastikkeettomasti tehtävän työn laadusta ja määrästä

Luvat ja ilmoitukset

Seurantatiedot

Yhteistyöhankeeseen päätyttyä ilmoitettavat tiedot

Seurattava tieto	Uudet palvelut ja tuotteet
Toteuma	-
Seurattava tieto	Uudet tuotantomenetelmät ja toimintamallit
Toteuma	-
Seurattava tieto	Hankkeen vaikutuksesta syntyneet uudet yritykset
Toteuma	-
Seurattava tieto	Hankkeen vaikutuksesta syntyneet uudet työpaikat
Toteuma	-

Yhteistyöhankeeseen tiedot

Seurattava tieto	Hankkeen rahoituksella hankkeen aikana työllistyvien määrä
Tavoite	1.5
Toteuma	-
Lisätieto	-

Sosiaalisen osallisuuden hankkeiden piiriin kuuluvien henkilöiden lukumäärä

Seurattava tieto	Ikääntyvä väestö
Tavoite	150

Toteuma	-
Lisätieto	-
Seurattava tieto	Maahanmuuttajat ja pakolaiset
Tavoite	20
Toteuma	-
Lisätieto	-
Seurattava tieto	Naiset
Tavoite	50
Toteuma	-
Lisätieto	-
Seurattava tieto	Nuoret
Tavoite	30
Toteuma	-
Lisätieto	-
Seurattava tieto	Muut vähemmistöt
Tavoite	0
Toteuma	-
Lisätieto	-

Hankkeet, joissa toteuttajana tai osatoteuttajana on valtion virasto tai laitos

Seurattava tieto	Työllistyneet henkilöt
Edellisten vuosien arvio yhteensä	
Arvio	-
Edellisten vuosien toteuma yhteensä	
Toteuma	
Lisätieto	-
Seurattava tieto	Palkkakustannukset
Edellisten vuosien arvio yhteensä	
Arvio	-
Edellisten vuosien toteuma yhteensä	
Toteuma	
Lisätieto	-

Hankkeen ympäristö- ja ilmastotoimet (sekä niihin liittyvät rakennelmat)

Seurattava tieto	Energiansäästö, uusiutuvat energiamuodot ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen
Tavoite	0
Toteuma	-
Lisätieto	-
Seurattava tieto	Luonnon monimuotoisuuden edistäminen ja maisemanhoito, ml. vieraslajien poisto
Tavoite	0
Toteuma	-
Lisätieto	-
Seurattava tieto	Vesistöjen kunnostus ja ravinnekuormituksen vähentäminen, ml. kosteikot
Tavoite	0
Toteuma	-
Lisätieto	-
Seurattava tieto	Muu ympäristö- ja ilmastotoimi, mikä
Tavoite	0
Toteuma	-
Lisätieto	-

Liityntä Älykäs kylä -strategiaan

Seurattava tieto	Liittyykö hanke Älykäs kylä -strategiaan
Arvio	Ei
Lisätieto	-

Hakemuksen lisätiedot ja muut liitteet

Lisätiedot

Liitteet

Muu liite (asiakas)

Muu liite (salassapidettävä)

Hakemuksen allekirjoitus

Allekirjoittajan nimi

Allekirjoittajan sähköposti

Allekirjoituspäivämäärä